
令和7年度(2025年度)
札幌市立真栄中学校

第41号

未来を切り拓く たくましく 心やさしい 子どもたちへ 令和7年(2025年)7月18日

★期末懇談★
本日は期末懇談６日目、最終日でした。
保護者の皆様、お忙しいところ御都合をつけていただきまして、誠に

ありがとうございました。
お子様の進路選択に向けて、より具体的な目標設定のきっかけとなった

ものと存じます。
引き続きよろしくお願い申し上げます。

☆北海道石狩翔陽高等学校(石狩市花川東)☆
「学校説明会」(９月27日(土)等、複数回開催)の案内とチラシが届きまし

た。差し上げますので、希望者は係へお声がけください。

☆北海道遠別農業高等学校(遠別町北浜)☆
「個別進学相談会」(８月２日(土)･３日(日)開催、かでる2･7(中央区北２

西７)会場)の案内が届きました。ポスターを掲示しました。
中学校経由の申込となります。書面を差し上げますので、７月22日(水)

までに係へお声がけください。

☆北海学園札幌高等学校(豊平区旭町4丁目)☆
全員に２種類のチラシを配付します。
「学校説明会」(８月23日(土)等、複数回開催)につきましては、個人申込

をお願いいたします。

☆札幌日本大学高等学校(北広島市虹ヶ丘5丁目)☆
全員にリーフレットを配付します。
「学校説明会」(８月23日(土)等、複数回開催)等につきましては、個人

申込をお願いいたします。

☆札幌山の手高等学校(西区山の手2条8丁目)☆
全員にチラシを配付します。
「学校説明会」(８月17日(日)等、複数回開催)や「オープンスクール」

(９月14日(日)等、複数回開催)等につきましては、個人申込をお願いいたし
ます。
「夢チャレンジ制度」とは、同校のみの受験をお考えの場合に初めて、

エントリーをするか否かを思案することになるものです。同校には昼間定時
制課程も併設されています。御不明な点がございましたら、係へお問合せ
ください。

令和7年度(2025年度)
札幌市立真栄中学校

第41号

未来を切り拓く たくましく 心やさしい 子どもたちへ 令和7年(2025年)7月18日

★期末懇談★
本日は期末懇談６日目、最終日でした。
保護者の皆様、お忙しいところ御都合をつけていただきまして、誠に

ありがとうございました。
お子様の進路選択に向けて、より具体的な目標設定のきっかけとなった

ものと存じます。
引き続きよろしくお願い申し上げます。

☆北海道石狩翔陽高等学校(石狩市花川東)☆
「学校説明会」(９月27日(土)等、複数回開催)の案内とチラシが届きまし

た。差し上げますので、希望者は係へお声がけください。

☆北海道遠別農業高等学校(遠別町北浜)☆
「個別進学相談会」(８月２日(土)･３日(日)開催、かでる2･7(中央区北２

西７)会場)の案内が届きました。ポスターを掲示しました。
中学校経由の申込となります。書面を差し上げますので、７月22日(水)

までに係へお声がけください。

☆北海学園札幌高等学校(豊平区旭町4丁目)☆
全員に２種類のチラシを配付します。
「学校説明会」(８月23日(土)等、複数回開催)につきましては、個人申込

をお願いいたします。

☆札幌日本大学高等学校(北広島市虹ヶ丘5丁目)☆
全員にリーフレットを配付します。
「学校説明会」(８月23日(土)等、複数回開催)等につきましては、個人

申込をお願いいたします。

☆札幌山の手高等学校(西区山の手2条8丁目)☆
全員にチラシを配付します。
「学校説明会」(８月17日(日)等、複数回開催)や「オープンスクール」

(９月14日(日)等、複数回開催)等につきましては、個人申込をお願いいたし
ます。
「夢チャレンジ制度」とは、同校のみの受験をお考えの場合に初めて、

エントリーをするか否かを思案することになるものです。同校には昼間定時
制課程も併設されています。御不明な点がございましたら、係へお問合せ
ください。


